C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.083/2016

Autor: Alessandro Molon

Data da
Apresentação:

22/08/2016

Ementa: Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do § 1° do art. 67,
combinado com o art. 117, III, ambos do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a convocação de Sessão Extraordinária
para o dia 23 de agosto, às 19h, para a deliberação da
Representação n° 1/2015.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Com base no art. 164, I, do RICD, julgo prejudicado o

Requerimento n. 5.083/2016.  Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 12/09/2016